

MUNICÍPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.26.02/23
 Processo Administrativo Nº 10.26.02/2023
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: JOSIMAR GOMES SOUSA
 Data de Publicação: 07/11/2023 07:53:45

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/11/2023 11:49:54
 LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Exinpel	Modelo: conforme descrição item
Descrição: EXTINTOR DE PÓ ABC 6KG – Extintores portátil de pressurização direta, com carga de pó químico seco ABC, fabricado conforme ABNT NBR 15808.2010 em chapa de aço carbono. Destinado ao combate de princípios de incêndios das Classes A (resíduos sólidos), B (Líquido inflamável), C (equipamentos elétricos), com pressão de trabalho de 10,5kgf/cm². Recipiente fabricado a partir da chapa plano de aço, calandra com tampa e fundo estampada a frio, soldados pelo processo MIG, pintado pelo processo eletrostático com tinta em pó vermelha. Mangueira em borracha com trama de nylon, contendo 6kg, suporte de parede e 5 anos de validade. Fornecido com suporte de parede.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 329,45	Valor Total: 16.472,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IE LIMA MOREIRA SERVICOS E VAREJO	120 43.450.521/0001-53	329,45	329,45		Sim
2 CHARLES PARENTE AGUIAR	026 17.733.404/0001-97	374,38	350,00	6,24	Sim
3 EXTIMPEL EXTINTORES PLATINENSE	094 12.118.086/0001-30	374,00	374,00	6,86	Sim
4 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE	044 52.886.732/0001-24	374,38	374,38	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/11/2023 11:49:54
 LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Exinpel	Modelo: conforme descrição item
Descrição: RECARGA DE EXTINTORES ABC 6KG COM SUPORTE – Carga de pó químico seco ABC, a base de fosfato monoamônico. Fabricado conforme a norma ABNT NBR 15808, certificado pelo INMETRO, na versão de 6kg.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 92,38	Valor Total: 4.619,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IE LIMA MOREIRA SERVICOS E VAREJO	087 43.450.521/0001-53	92,38	92,38		Sim
2 CHARLES PARENTE AGUIAR	034 17.733.404/0001-97	104,98	100,00	8,25	Sim
3 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE	003 52.886.732/0001-24	104,98	104,98	4,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/11/2023 11:49:54
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Força	Modelo: E5 pvc 30x15
Descrição: PLACA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO FOTOLUMINESCENTE E5 30X15CM – Placa em PVC de alta luminescente de alta resistência (1mm), tamanho 30x15, atendendo as normas da ABNT (NBR)3.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,15	Valor Total: 457,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANPLAS DISTRIBUIDORA DE	114	34.857.562/0001-78	13,00	9,15		Sim
2 IE LIMA MOREIRA SERVICOS E VAREJO	045	43.450.521/0001-53	11,44	9,16	0,11	Sim
3 CHARLES PARENTE AGUIAR	120	17.733.404/0001-97	13,00	11,42	24,67	Sim
4 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE	101	52.886.732/0001-24	13,00	13,00	13,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: FRANCISCO FABIO PEREIRA OLIVEIRA